COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

COMUNICADO Nº 017/2016-COGEPS

RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE

APRESENTARAM DOCUMENTAÇÃO PARA A

AVALIAÇÃO DO CURRÍCULO PARA O 1º PSS-

2016 PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR

PRAZO DETERMINADO DA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando:

o recebimento de currículos protocolados e ou postados dentro do prazo

previsto no edital de abertura, no entanto, entregues a esta Coordenadoria

após a emissão do o Comunicado 016/2016-COGEPS de 18 de agosto de

2016;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A relação de candidatos que apresentaram a documentação

solicitada no item 1.5 para a Avaliação do Currículo do 1º Processo Seletivo

Simplificado – PSS1-2016, conforme segue:

CAMPUS DE CASCAVEL:

Número inscrição Nome do candidato

71 José Camilo Hurtado Guerrero

CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU:

Número inscrição Nome do candidato

103 Sandro Rizzon Vieira

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 01 de setembro de 2016.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivo

Portaria nº 0987/2012-GRE